
Казенное учреждение Воронежской области

«РОССОШАНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ 
ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ»

(КУ ВО «Россошанский СРЦдН») 

ПРИКАЗ

09.01.2024г. № 5 1  «ОД»
Россошь

О деятельности службы медиации 

КУ ВО «Россошанский СРЦдН» в 2024 году

В целях соблюдения норм по защите семьи и детства, реализации комплекса 

мероприятий по социальному сопровождению семей с детьми, разрешения 

конфликтных ситуаций между участниками реабилитационного процесса, 

содействия профилактике правонарушений на основе принципов 

восстановительного правосудия, формирования умения регулирования конфликта 

без физического насилия или оскорбления п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Паспорт службы медиации КУ ВО «Россошанский СРЦдН» на 2024 

год (Приложение 1).

2. Утвердить План работы службы медиации КУ ВО «Россошанский СРЦдН» на 

2024 год (Приложение 2).

3. Возложить ответственность за организацию деятельности Службы на 

руководителя службы Фоменко Светлану Ивановну, заместителя директора по ВРР. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по ВРР С.И.Фоменко7


